



# Ualdage oma rahvast!

## Head wabadusõjalaastele ja nende saadikutele

Sahafin, et neid ridu loefid minu kaaswõitlejad wabadusõjajas, mehed, kes olid kord kodumaa wabaduse ja iteisiswufe eest wäljas selle kõige kallimaga, mis on elutahetisel inimlapsele — o m a e l u g a. Eriti aga soowilfin, et neid ridu fägawa järelemõtle misega loefid meie kodulinnast, Narwast, täna homme wabadusõjalaaste kongressile fõitwad saadikud. Meie kongressil, tulewal pühapäewal, tuleb osijustamisele felfjuhatajate liikmete poolt riigikogule esitatud Eesti Wabariigi põhiseaduse muutmise kawa. Ma olefin õnnelik, kui teid, lugupeetud Narwa saadikud, saafin mõtlema panna wabadust ja rahwawalitsuslikku korda armastawate ja austawate tublide kodumaa poegadena. On ju teie eesõigus ja au olla tublide itamaa poegadena eeskujuts kogu rahwale. Ma füsfin Zeilt, kaaswõitlejad, kas tahate kaotada wabas Eesti rahwawalitsuslikku korda, kas ithate diktatuuri, mille wastu Zeie ite aastaid tagasi fangelaslikku heitlust pidafite?

Ma füsfin Zeilt, kas ufute weel, et rahwas on ite kõige ufaldatavam oma põhjwabaduste walwaja, wõi eitate seda rahwa põhjõigust ning ithate rahwa ja ite iteneste põhjõiguste jäädawat edasifandmist ithele itifule, kes tuleb põllumeeste kogudest, teisteratonast, fõtsialistide ehk kommunistide hulgast diktatuurliku wõimuga Eesti rahwast walitfema? Zeie felfjuhatajate poolt wäljajõutatud põhiseaduse kawa on ju kufje ite itifid wõimuharamiseks ja see itit ei füsfi ite õifatest püüd mistest ja hädadest, waid kogub omale nõuandjait onupoegi oma erakonnast ja oma pereft. Kes fustub fääraft wõimu korrale? Zeie itite rahwas? Ja, rahwas otustab küll järgmife 4 ehk 5 aasta päraft kas seda ehk teist itifut fustuda riigi juhtimisele, kuid see rahwas ei faa enam w a b a l t o t j u s t a d a. Kõid maailma itewalitsejad ja diktatuurid on teostanud walimist, fuid itta furtwe ja wõgimallaga. Kas tahate, et ka wabas Eestis peats see nii olema?

Ma tean, et Zeie õilis meel ja aus fudametunnistus on ränku haawu faanud 14 aasta jooksul, mil on Eestis mawawufel olnud maailma kõige wabam ja eestujulitum demokraatia. Ma

### Kuid siiski loterii.

Wimastel aegadel korraldatakse waga palju loteriifid mitmesuguste organifafioonide poolt, kufgi igaford nad tule ei anna. Fegi tütawat ja loomawaks on faanud nad kodanik ludele. Aga... No mis füs itta afe mele wõtta, kui raha mõne tähtja asja peale on tarwis. Sellepäraft julgeb fultfeliit ittagi jälle loteritiga wälja tulla. Kaifseliitid ite ju pole ithelegi tetelajele ta mitte lõbuaft, aga kaifseliitu oleme funnitub arendama ju eneste julgeoleku huwidest. Kui kord hõda ites, füs haarama kinni kas wõi õletõrrest, kui eluga pääsefime. Siis wõtame koftu ta oma wiimafe jõu.

Kui sellest põhjõttest wälja minna, mis kofutaitse felfuhoht õige, füs tarwitame ta nüüd seda abinõu.

tean, et Zeie olete oma nimed kirjutanud fultfõhõdegaga Eesti ajaloo raamatusse fellega, et itimestena itlefitte kindlal fõnal, et Eestis walitseb parteide diktatuuri wõim ja loftab meele tu korruptfioon. Zeil on tuhandeid näiteid, itks rabawam kui teine, kuid kas füs sellepäraft mafab itata waid fuudelfulgemist ja anda piiramatu wõim waid ite itifu kätte samadest parteidest?

Eil Zeie õilus seda ei soowigi. Zeie palawam; püüd on Eestile paremat riiklikku korda anda. Püüdte anda walitfajatele wõimu, nii nagu on wõim lahingus ite juhi kões, et ta wõiks wõimu kandes ta wastutada, kuid jälle alles kõige tugewamal fujul rahwa ja tema efinduse kontroll ning nõuanne ja kus see riiklikust felfuhoht tarwilist otustamise wõim.

Sellepäraft soowin, kaaswõitlejad, et oma felfjuhatajale, kes karfifid Zeie kaasotustamist ja wafit mõni päew enne Zeie koftutulekut Zeie nimel põhiseaduse muutmise kawa wastawale poole edaft faatfid, itõitfe noomitus annafit ja itihelit itilla tahimifega ning itame meelga nõuafitfe fõimuse kaalumist mis määrab kogu Eesti rahwa faatuje paljudest aastatest.

Zeie ei kaalunud ka omal koosolekul Narwas seda fõimust wabalt ja kainelt, kuid ma ufun, et Zeie füsfi seda Tallinnas pühapäewal wabade kodanikludena teete. Selleks edul

Lahingufaaslane wabadusõjajas.

# Narwa fahurwägi 14. a.

29. now. möödu 14 aastat päewast, millal 1-je fuurtükimõe polgu ülema kapt. S. Kauleri kufjul algas ülemlitnant D. Balu Tallinnas 1-je patarei formeerimist. Waatamata rasfufle, mida oluford ette weeretats, fõidab patarei 26. detf. 1918. a. lahinguwäljal, olles wahpeel oma koosfelfuft eralabunud 4 patareid. Patarei wõtab ofa ta Narwa wallutamifist ning edaspidifelt kaifit, kuid Landeswehri fõja puhkemifelt fõidab lõuna rindele. Patarei nr. 1 tuli aitas fuuresti kaaja Sakfa raudse „diwitfi fõjendamifeks“, nii et peagi ülekuumendamife tõttu lõpeb fõda Landeswehri ja patarei pöördub tagaft Narwa rindele, kus püfifid täntni, olles meie kofulinna idapoolsete wärawate kaitsjaks. Oma tegewufe testel Wabadusõjajas on patarei wälja laftnud 18.000 mürfku wõi 14 tonni terast. Praegu juhib patareid kapt. R. Kubach, kes wabadusõjaja päiwil tegutfes sama

See tahtmise juures loterii kaifselit dule ittagi midagi annab. Lahked kodanikud fõit mõistawad seda ja 27. nowembril, pühapäewal, fuurel arwul koguwad oma kaastastega „Zmarifese“, kus toimub waga huwitaw loterii-allegri. Raistokufaitse „talutare“ ja „kohwit“ on juba ammu heas kuulfufes, mispäraft pole tarwis teda erlifelt soowitadagi. Seal weel muudft huwitawat. Nii füs jälle nägemifeni „Zmarifese“ 27. nowembril kell 14.00.

# Kõik peame kandma ohvreid majanduslikus sõjas.

## Riigiwanema kõne wolituse seaduste arutusel riigikogus.

Wolituste seaduse arutamifel riigikogus efindes riigiwanem R. Päts temperamentie kõnega, mis nii fõitult kui wäljendufit oli peegeldufeks praegufe rahwusliku walitfufe tõekspidamifile ja me e l o l u l e.

Põhjendades walitfufele laialdaste wõimupiiride andmist n. n. wolituse seaduse näol, ütles riigiwanem, et meie riigiaparaat on fattunud ummikufse.

Riigiaparaadi alus, meie praegune põhiseadus, ei ole rahwa enamufele enam wastuwõetaw. Kui põhiseaduse muutmise rahwahäälteft napl enamufega läbi kufkus, füs ainult sellepäraft, et wastuhäältefate feas olid ta need, kes nõuawad weelgi radi kaalfemaid muudatusi. On loomulif, et selleft ummikufst, kuhu meie riigiaparaat on fattunud erakorraliste aegade tõttu, püütakse wäljapääsu leida ta erakorraliste wahenditega.

Wolituste seadus annab walitfufele wõimalust tegutsemifeks selles fõhis. Ta jatab walitfufele wabad kied, arwestada erakorralife aja ja olude nõu tega ning rahwa meeleoluga. Selle seaduse abil on walitfufel wõimalus rahwale wafu tulla ja ära hoida wõgimallidest operatfioone meie riigiaparaadi ja walitsemiskorra terwendamifeks.

Aga meie raste felfuorra riigis ja itegi need wäärnähted riigiaparaadis on ju itelilult fultunud ellu ülemaailmline majandusõda.

Selleft fõjast ei faa itfst fõit nii puhalt wälja tulla, et tema ainult wõidaks ja teifed peafid kannatama. Kõige rastemini kannatab kaks rahwafõit: itõiline, ta tõttu intelligents, ja põllumees. Rahwuslik walitfus peab üldrahwuslikkudest felfuhohtadest wälja minema ja ei tohi olla wahet ite wõi teife klassi wahel.

Selge on, et jõutamad fõhid perwad ohwit tooma ja nimelt õigel ajal.

Edaft kõneleb riigiwanema meie fuurtõõstureift, kes kaitswate tollimüüride taga ei taha fõitendada oma tuhfifid, waid on tarwitatud furtjasti riigi, paufade ja rahwa ohwimeelufst, furrnates näfjalpaga ja wallandades tõõlfit, paigutades oma raha wälismaa paufadesse, foetades wälismaal rohfeid willafid ju.

Ma pöördufin kõigi poole, ütles riigiwanem, kellel itõõd anda on, ja tähendan, et see on furtitegu, f u i n ü ü d s e l a j a l i n i m e f i w a l l a n

d a t a f s e. Järgnewalt peatus riigiwanem meie ametkonna juures, kus leidub küllalt wastutulematuft abi- ja nõuõitfwaile kodanifele, bürokraatlikuft ja ofawõtmatuft rahwa hädadele.

Walitfufe felfuhohta kroonifõidmife fõimufes wäljendas riigiwanem järgmifis temperamentifats fõnus: „Õnnistust ei feifa krooni langetamifeks. See olgu kõigile teada, ja ärge arwate, et mina füs annan järele.

See peab teada olema ja selle järele tuleb meie majanduselu füsfe seada.“ „Kui te minule ütlete, kes on oma raha wälismaale wõinud, mis on ta itfs kroonifutamine, füs olen mina efindene, kes oma nime alla paneb, et neid anda fohtuwõimude kätt.“ „Ma ütlen, et neid tuleks kõigepealt üles tõmmata.“ Riigiwanem lõpetas oma kõne üleskutfega, et fõit meie urustafime lühifefeks ajafst lohtuminekud ja mõtiefime waid sellele, kuidas majanduslikuft fõjast wõitjatena wälja tulla.

# Pööre Wene-Jaapani suhtes.

Berlinis ilmuf wene fõtsiaal-demokraatide häältefõnja „Sotial. Wefnit“ märgib pööret Nõufogude Wene ja Jaapani wahelõrduades.

„Sotial. Wefnit“ kirjutab, et alles fewabel Nõufogude Wene lehed olid itais itja ja fõimu Jaapani arwel. Kõit enamifed wõimuhed ei itaanud proletariati üles fustumast fõja lõpetamifeks Kauges-Idas. Fõgufugust nõuannet pöörduda kainele poliitilifele mõtlemiswifile tembeidati „rewolutfiooni wastafeks mõtlemifeks“.

Aga nüüd... Nüüd Nõufogude walitfus kawatseb wälja astuda Genfis ühel nõul Jaapaniga. Nüüd ollakse liitlafed, kes foetud ühiste huwidega.

Liitlafed teile wastu? Kõimufus on selge Nõufogude liit warustab Jaapani fõjawõge noftaga, mis läheb fõjalowastitufi fõitfeks, millega blokeritafje Hiina sadamaid ja ofa tan lide fõitfeks, itille abil furtatfje maha igafugufad Jaapani ja Nõufogude wastafed liitumifed Mandfchuurtas.

# Wenes käremaid koosolekuid.

Uus dekreet, mille järgi itõiline wallandatafje ka füs, kui itõiline on puudunud itõit kas wõi pöewgi ja mille järgi wallandatawast wõetafje käft lei wafafart, on tektanud itõitfite feas nurinat.

Nii kirjutab „Iswestija“ fuureft koosolekuf 5. Nõufwa leitwahafes. Itõitfjed nurifewad dekreeti üle, mis tektawat ainult arufaamatuft.

Suur hull tehaf itõitfite elob linnast wäljas, kuna itõile ilumufine oleneb pallu rongide liitumifelt, füs wõib jääda fergesti hiifats ja itegi itõit puududa.

Itõitfitele feletati, et dekreet käib laistade ja logardite fohta.

Itõitfjed kardawad, et wabrikuf admi niftraafioon waeuwal puudumifepõhufst itõhele paneb, kuna itõiline wallandamifel kaotab lei wafafart, millega temalt wõetafje wiimanegi fuupala.

Rektõimude kuful ilmuf aga ajatir jandufes itõifõlgedes kaup koosolekul wastuwõetud refolutfioone ja terwitufit uue dekreeti fohta, muidugi fõhgri pef mendasada nurinat. Mõnes wabrikuf, nagu kuuldub, olla itegi õhwardatud fõitõigiga.

# Pussiga Papani poliitika wastu.

Neil pöewil harutas Berlini kofus wõga itõitõitfif lugu.

Rohu ees andis wastuft 38 a. Paula Budda, postkontoriilemo abi noine. Wiis nõadalat tagaft oli P. Buddo ilmunud riigi kantsleifitse, nõudes kofu faamifst kantsleriga. Temale anti nõu teha seda kirjaltult, mis peale fõüdistataw lohtus. Järgmifel nõadalal ilmus Buddo uuesti kantsleifitse, kusjuures temal itis korda tungida hõone fõimufse. Kantsleriga Buddo fõit kofu ei faanud, enne tabati ta. Wõitõitfifelt leiti tema juureft pifst pöueoda. Pöueodaga foht nuid Buddo „midagi teha“, kui kantsler ei muuda tema nõudel oma poliitikat.

Rohtuniku kufimufele, mida nimelt fõüdistataw oli fohtunud teha, andis fõüdistataw põllewaid wastufeid. Buddo ütles: „Wõitõitfite ma fohtfin panna pöueoda kantsleri lauale“, ühtlasi feletas ta, kui tähtis on itõifufele Papani poliitika fuuna muutmise.

Kaebelufje mees tõendos fohtus, et ta naine oli kord temalt kufinud, kas ta ei soowi ofa wõtta walitfufe fõrwalda mistatfekt. Seda kufimust pole wõtnud ta fõitfekt.

Rohus mõistis P. Buddo 3 kuuts türmi, loata relwa fõndmife päraft, luge des poliitilifst käremeelufst pefmendawaks osjaoluks.

# Põgenik Chikagost.

Curt J. Brauni romaani.

23.

„Ega ta ometi pole minu kätt palunud?“

„Weel mitte“, wastas ema naerata des, „aga ta palus mult luba, et ta wõiks seda teha. Ja mina andfin talle selleks oma nõusoleku.“

Steffie jäi hingetult ema ofa wah tima, kuna ta itki ei teadnud, kas puhkeda waijuft naerma wõi whastada. Wilmaks ta otustatas jääda kuumawerelifels, itus ja raputas oma läharpaad.

„Fifit napalats ta on olnud alati, aga nüüd ta wifit on päris arufst ärol“ fõnas ta hoolimatult ja wifpas felfnerile, kes mitmelõrdufe meelewõitufefle waa tamata ittagi weel polnud toonud kofe.

Michael tuli Connyga pargift. Nad rääkifid äriasufst. Michael oli mõnikord tarwitatud adwokaadi abi, ja Conny omalt poolt oli nõidanud fääraft ofawufst ja energiat, et Michaelil oli itõine kawatfufus lõwendada fõimeid temaga.

Reegi härra läts möõda daami faatel, kes kõitfide pilgud itõmbas enefeje. See oli fale, tummalline, brünett naine. Härra näis wiliwu kõhlekawat, kergitaks füs aga fõbralikult kübarat. Michael oli jäänud fõisma ja terwitats fohtmetult wastu.

Daam waatas tagaft, filmitfes teda pitaf pilgul itõitõitfifelt ja igafewalt, langetas füs waeuwa märgatawalt pea ja läts edaft.

Michael oli läinud nõõft pifut kofwatumaks. Conny filmitfes teda hõmmastu nult, milkas lõbufalt külae ja küfif:

„Wõi teiegi tunnete Dollit?“

„Keda?“

„Dollit!“

„Seda daami feal?“

Conny kõitstas naerda.

„Kõneh, see ju tuntuim kofott Ber linis. Wõitfe olla rõõmus, kui teil selle putulaga pole pifimist. Minu autartus teie pangafonto wastu, aga et ta selle naise jaoks küllalt suur oleks, seda ma ei wõi küll ütelda.“

„Nii, nii,“ fõnas Michael mõtlikult.

„Kas tundfite seda härrat ka?“

„Ei. Kas ta füs mitte teid ei terwitatud?“

„Wõimalik. Fufwufi on mul wilmajel ajal tulnud nii rohkeft, et ei tea itegi kõigi nimefõd.“

„Mees, kes oli kofoti faatjats, oli wahpeel faabunud autopargi platfife. Nad itustid suurde autosse, mille uhtel fõifid nimetähed: M. R.

See mees oli Werner Dax.

Michaelil ei läinud fohtamine mee left, kui nad õhtul juba olid teel koju. Nad fõitfid juurest kumufinis neljatefif.

Zeie fõidutiga tulid tehaf ametitnud järele.

Conny weftles elawalt Steffiega ja selle emaga. Ta hiilgas peene fõnõde mænguga. Michael ütles harwa mõne sõna seffa. Ta waatas mõtete laotil olles maanteele, möõdawilfkatu walle ilupuu dele, autotuledele, millistest nad fõitufid möõda.

Ematõrdfelft ta oli näinud Werner tema õiges ümbrufes, ja rohlem kui tunagi waremalt talle õit selge see häda õht, mis teda fealt wacitfes. Mitte et ta oleks kartnud paljastamifst. Ent mõni wõitfe juhuf wõis füs mængtda, fuurt rolli... kufpalju fuuri asju ei ole pu runenud pifstuhufte läbi!

Werner peab fitt kaduma, kaalus Michael Rivlerasse, Pariifst, Londoni — itõitõit fuhu. See wõitfe wäljapääs õhtil kufst felfuorraft rahustas teda ja toas õit tema mõitied itõ juures, mis teda wangistafid hommituft õhtuni.

Utu kufilats müriinal läbi õõ. Steffie oli elawas weftlufes Connyga.

Weel kaks kuud, mõifes Michael, füs omame efindufed kõitfal ja oleme organi feerinud müügifohtad. Siis tuli kogu fõud juhtida wõlkawõitfufefle. Olime seni kaalufeleels waelaufst. Nüüd on meie mootorataste tehaf fuurimaid maailmas. Selle üle wõidaks tunda pifut õhtufst. Autodega tuleb samuti itõ läbi. Ja Jaapani lennutite-tellimife peame

faama oma kätte, peame!

„Ei tea, mida küll see nüüd peaks tähendama!“ kuults Michael äitfelft Steffiet heledal häälel hüüdamat.

„Ta ärtas mõitfift ja nägi Steffiet naerwat. Fõürul raputas prob.“

„Juba kolmat korda küftn fult, kas me ei fõõts ühtifelt õhtufst?“

„Mich-el nägi alles nüüd, et peatuti ite hotelit ees.“

„Siin?“ küftis ta.

Steffie noogutas.

Nad wäljufid autofst.

Hotelli ees fõifis tõeabaid fõidufeid.

Nende hulgas ta itis walge Roadster auto, mida nähes Michael lohtmetus.

„Wabanda“, logetes ta Steffiele, kes teda kättpidi walatult talutas hoteli fõfse kalgu poole. „Mulle tuli parajasti meele, et pean itana õhtul weel üheft nõupidamifelt ofa wõtma.“

„Ea ei faanud piftu laht walgelt autolt: E w e l i n e w i t t i s h o t e l i s.“

„Nii...“, wastas Steffie wähe aja päraft kofatult häälel. „Sul ei ole aega?“

„Ei, ära ole furiil. Unustafin päritfelft.“

„Tõesti wõtmatu... lõbutfje hästi. itõ itla kõigepealt.“

Steffie ei laufnnud fõnagi.

Michael tegi autojuhile korraldufe, et see jääts härtafeid hoteli ette ootama, ja läts ite jalgft. Möõda walgeft autoft, läbi paljude, paljude kufnawate, ilma et oleks annud enefeje aru, kuhu ta läheb, ja astus wiimaks ühte suurde õllelotaali.

Ta itus üfif lauda, tellis midagi hajameelfelft, fõi ituta. See oli olla füs rahwamurrus, tundmatuna ja teadma tana. Ta kaebas felf bettel itõit, felf faatufe tahtel oli ofaks itubada taheffa tundi töõlaua taga, et füs tell wiis peale lõunat unustada fufje ja wastutus, olla kuustefst tundi päewas waba, itõitst wabal itelle on antud elada kolm korda rohlem kui mulle, mõitles ta, feft nell on kolm korda rohlem aega elada oma elu, enefeje...

Michael itus lotaalis mõne tunni, enne kui fõitits koju. Kõner, kes hõijem tuli foristama tema lauda, laufas: „Sigol!“ Seft põlenud itõufõfaga õit Michael luge mata kordi kufpifutanud laulimale ite fõna: „Eweline.“

Järgneb.

# Kõik loevad „Alutaguse Elus“



## Kaitseliidu NARVA MALEV

Pühapäeval, 27. novembril 1932. a.  
suur E. S. „ILMARISES“  
**LOTerii-ALLEGRI ja näitemüük**  
Iga 5. pileet võibab.

1. võit — 50 kgr. kott jahu K/m. „Puhk & Pojad“.
2. võit — mantliriie. 3. võit — lambivari ja hulk teisi väärtuslikke asju.

Naiskodukaitse korraldusel  
KOHVIK maitsevate roogade ja maiustustega. TALUTARE  
MITMESUGUSED LÖBUSTUSED.  
Mängib maleva puhkpillide orkester.  
Algus kell 1400. Pääsetähed 10 senti  
TANTS moodsa jazz orkestri saatel. Algus kell 2100.  
Pääsetähed 35 senti. Maleva juhatus.

### Ed. Hendrikson'i kõrgem kaubanduse- ja raamatupidamise kursus.

Arvesse võttes järjest suurenevat tarvidust raamatupidamise oskuse alal, on Narvas avanud kõrgemad kaubanduse- ja raamatupidamise kursused. Kursustel võetakse läbi teoreetiliselt ja praktiliselt lihts- ja raskemad itaalia- ja ameerika raamatupidamine, kaubandusrehkendus, kaubandusline kirjavehetus, kontori kraktika, panga, pilma-ühingu, tarvitajateühingu ja eraäri eriasjandus ja raamatupidamine, vastavate seaduste ja määruste. Seadusi käsitleb kursustel van. advok. Aug. Pahl. Õppemeetod ajakohane. Lõpetajad saavad vastavad tunnistused. Kursused algavad 5 detsembril 1932. a. ja kestavad 3—4 kuud. Õpemaks, arvestates rahakehva ajaga kr. 25.— ja õppimise kr. 15.— Tasuta õppekavad saadaval ja osavõtjate registr. kuni 3 det. vanni, zdvokaat Aug. Pahl. Narvas Peetri turg nr. 2. Kursused on seaduslikud ja lubatud Narva Linna-koollvalitsus poolt sellekohase lubakirjaga.  
Austavalt Ed. Hendrikson,  
kursuste juhataja.

## I-ne Eesti mehaaniline sule tööstus.

**Vanu patju** võetakse vastu puhastamiseks, desnfiteerimiseks ja uusi sulgi noppimiseks. Wähemal arwul alates 2 klg. puhastamishind ä 85 senti.  
**M. MUST'A kauplus.** Narwas, Posti tän. № 51.

### „Harmoni“ klubi.

Pühapäeval, 27. novembril 1932. a.  
Narva Jssanda muutmise kiriku vaestele abiandmise korraldusel  
kell 4:30 päeval

## FIVE O' CLOCK

ühes loteriiga ilma kaotuseta pr. Kotsheva stuudio, pr. Skarshinskaja (vene aulud) ja h-ra Durdenevski paljajutud lahkel kaastegevusel Loterii algus kell 4:30 päeval. Lõpp kell 8:30 õhtul.  
TANTS kella 9 õht. kuni kella 2 öösel TANTS. Sissekäik Eha tän

## Jõhvi

## elektrivaltsidega jahuveski,

ülemineks täielikult Kreenholmi elektrivoolu päale, valmistab oma moodsalt sissesäätud veskis sõredat ja pehmet püülijahu, kruupe ja pärikruupe, tangu, sõela- ja igasugu lihtjahu kõrgemas headuses.  
Jahvatus igal äripäeval igal ajal. Töö kiire. Hinnaalandus püüli- ja lihtjahvatuse päält.

## Välja türida kaks korterit.

Rüütli tän. 19. kahe toa ja köögiga mugavustega ja 7. Peetri tän. 10 tuba pliitaga (kokkuhoidlik kütete). Teateid saab: Narwas, Joala tän. 3. N. Wesselowilt.

## Ammaemand M. BERGFELDT-KÖRTS Kolisin

üle Salme tn. 1  
(Malmi tn. nurgal,  
Tuisu kpl. wastas).

## Ammaemand L. ESPENBERG

Narwas, Posti t. 53. (Peetri pl.)

## Dr. A. Levitski Sise- ja närvihaigused.

Elektri rawimise kabinett (kõrgust. päike, diathermia).  
**Kraavi t. nr. 14.**  
Telefon 236.  
Kõnetunnid 11—1 ja 5—7.

## „SKATING“

I KAKS SUUREPÄRALIST FILMI ÜHES EESKAVAS!

Gustaw Fröhlich

Martha Eggerth

Tibor v. Halmay

Gretl Theimer

eslnevad korraga ühes eeskavas

# „Naine, suudlus ja armastus“

Lõbus ja pikantne helioperett, täis rõõmu. lõbusaid ideid ja selklusi 12 j. Võluv muusika ja viisiderikkad löökpalad kuulsalt komp. ROBERT STOLZ'ilt. DAJOS BELA tuntud orkestri ettekandeid.

Midagi enneolematut! Maailmakuulsas meisterlavastaja Cecil B. de Mille'i grandioosne, põnevaim helisuurteos 12 vaatuses meetri kõrgusel Tsepeliini sisemuses! Pidulik, hülgav karneval!

**Kiusatuste õhulaev** Lihtne tragöödia Grandioosne mäng 100.000 Tuhandete kaastegelestega! Vene baletmeisteri Feodor Kostovi fantastiline ballett. Kaasakiskuvad momendid Tsepeliini hukkumisest ja n. e.

## A.-S. VILJANDI LINA VABRIKU ESITUS Narvas M. Must'akpl.

Valmistab kodumaa parematest lina ja taku sortidest mitmesugust LÕNGA ja RIIE. Nagu: KÄTERÄTTE, LAUDLINA-, voodi-, pesu-, käsitöö-, koti- voodri, aluskoti- ja püksiriie.

P. S. Ilusates mustrites linase ja puuvillase lõimega igatselti voodi ja päevatekid ja pörandariideid j. m.

TÖÖDE VASTUVÕTT NARVAS

Posti tn. 51 **M. MUST'a** kaupluses.

## OSTKE AINULT

korra omale jalanõud

## G. Antipovi

ärst, Joala tn. nr. 18

ja te jääte selle äri alaliseks kliendiks.

RIKKALIKUS WALIKUS

moodsaid, wastupidavaid ja odavaid

daamide ja härrade

tänav- ja pallikingi.

## „Harmoni“

Ü. E. N. Ü. Narva- Peetri osak. korraldusel laupäeval, 26. nov. s. a.

## kontsert- pall.

Tantsu waheaegadel kantakse ette kontsert palad. Algus kell 20.30 Lõpp kell 3. Pääsmed: 50 senti. Juhatus.

V. a. pr!

Kui soovite omandada.

## odavasti 1½ mtr laiuses mitmes mustrites riid, siis tooge lambavillu kraasimiseks, ketramiseks ja kudumiseks

M. MUST'a kauplusesse, Posti tän. 51.

A.-S. Viljandi Linavabriku esitus Narvas.

Moe-, pudu- ja pesuäri

## JOH. MUTTIK

Narwas, Joala tän. nr. 22. Telef. 3 02.

Pilu, sikk-sakk ja pesu õmblamine spetsiaal masinatel.

Alaliselt suures walikus ja soodsate hindadega: triiksärke, kraesid, kaelasidemeid, villaseid ja siidischalle, trakse, kindaid, sukke, sokke, siidi ja poolvilla trikoopesu, koetud jakke ja pullovere, pitse ja kõiksugu hooaja moe, pudu ja pesukaupa.

Elan nüüd Salme t. nr. 2 (Tuisu maja)

## Dr. Ilse Ugam- Pöder

Naishaiguste eriarst. Wastuwõtt kl. 12—1/2 ja kl. 3—5 p. l. Telefon 312.

## Dr. Maria Heinrichsen- Kunzin

Nais-, sugu- ja sisehaigused Wastuwõtmine äripäewadel kella 11—1 ja 5—7. Haigekassa haigete wastuwõtt samal ajal. Narvas, Joala tän. nr. 19, (Sinka m., Juhkentali apteegi kõrwal)

## Dr. W. LEBEDEV

Sugu- ja nahahaigused. Wastuwõtmine igapäew kella 10—1 ja 4—7. Vabaduse t. Nr. 29. Telefon nr. 208.

TÄHELEPANU! TÄHELEPANU!

Kohalejõudnud suures walikus kõiksugu

## karusnahku

Moodne koetud kaup,

triiksärke, kraesid, kaelasidemeid, mütse, kübaraid. Daamide ja härrade trikoopesu j. m. hooaja moe- ja pudukaupa. SOODSAD HINNAD. SOODSAD HINNAD.

Austusega

## J. Gruns,

Narwas, Joala t. 20. (Iluaia wastas.)

## Tähelepanu!

Võtan igasugu katkiseid willaseid asju ümbertõtamiseks nagu: kampsonid, sukad, kindad j. m. kraasimiseks, ketramiseks ja wattiiks teha ja wana puuvilla wati uuesti üles kraasida.

## M. Must'a kauplus

Narwas, Posti tän. 51.

## K. Ü. PÕHJA EESTI TRÜKIKODA

Narwas, Suur t. 1.  
Kõnetraat 65

NIMEKAARTE,  
PIDUKÜTSEID,  
ARUANDEID  
KIRJAPLANKE,  
MÕÜRILEHTI

ja muid trükiteid valmistatakse kiirelt, maitsekalt ja soodsate hindadega.

Tellimiste täitmine ka postiteel.

### Aurulaevandus

## A. Kotschnow

Narva — Narva-Jõesuu

Aurulaewa sõiduplaan

22. septembrist 1932. kuni

muutmiseni.

Äripäewadel

Narva-Jõe-  
suust:

kell 6.45 h.

„ 2.20 p.

Pühap. ja pühadel

Narva-Jõe-  
suust:

kell 8.— h.

„ 3.— p.

Narvast:

kell 12.20 p.

„ 3.30 p.

Narvast:

kell 9.10 h.

„ 4.10 p.

SÕIDUHIND: 1. kl. 40 sn., 2. kl. 25 sn., sõjawäelased liitrite ettenäitamisel: 1. kl. 20 sn., 2. kl. 13 sn., lapsed ja koollõpilased (koollaja kestwusel) 1. kl. 20 sn., 2. kl. 10 sn. Narva — Tõrvala (Smolka): 1. kl. 30 sn., 2. kl. 20 sn. Narva — Riigi: 1. kl. 25 sn., 2. kl. 15 s. N.-Jõesuu — Jaht-klubi 10 sn. Kohalikkudele ekskursantidele (mitte vähem kui 20 inimest) hinnaalandus 20 prots., sissesõitnud wõõrastele — sõiduhind hinnaalanduseta. Bagash 10 kilogr. 12 sn. oerad ja jalgrattad ä 10 sn.